
系統

経由

行先

商庫 団商 団商 団商

15 40 55 40
商庫 商庫

15 40 15 40
庫 庫

10 40 10 40
庫 庫

10 40 10 40
庫 庫

10 40 10 40
庫 庫

10 40 10 40
庫 庫

10 40 10 40
庫 庫

10 40 10 40
庫 庫

10 40 10 40
商 商

20 40 00 20 40
商 商

00 20 40 00 20 40
商 庫 商 庫

00 20 40 00 20 40
商 庫 商 庫

10 55 10 55

15

15

団商＝徳倉団地経由沼商行き 庫＝大平車庫行き

商＝沼商行き 商庫＝沼商経由大平車庫行き
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路線バスを
ご利用の
お客様へ

停 留 所 通 過 予 定 時 刻 表

・記載時刻はあくまでも予定時刻です。道路事情等により、時刻どおり運行できない場合があります。

・東海バスでは、前乗り・前降り・運賃あと払いとなっております。

・車内では、2,000円札以上の高額紙幣でのお支払い、両替ができません。 2024年4月1日改正

・ご乗車の際は必ず整理券をお取りください。 東海バス　055-935-6611

中徳倉 天上塚 香貫大橋
沼商・大平車庫 大平 医療センター

中徳倉 天上塚
沼商・大平車庫

19

20

21

7
8
9
10

71

22

備
　
考

13

14

15

16

17

18

77

大平

11

12

沼津駅
8301-4

平　　　　　日 土　　日　　祝
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